
UCHWAŁA NR VIII/70/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 329959E6-C9B9-4D37-997A-A671CE1398E6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

215 000,00 215 000,00 Razem:
Zadania własne 215 000,00 215 000,00W

215 000,00 215 000,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00 0,00          754
Zarządzanie kryzysowe 215 000,00 0,00               75421
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

215 000,00 0,00                    6230

Różne rozliczenia 0,00 215 000,00          758
Rezerwy ogólne i celowe 0,00 215 000,00               75818
Rezerwy 0,00 215 000,00                    4810

Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .

Id: 329959E6-C9B9-4D37-997A-A671CE1398E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2019 w planie wydatków

budżetowych związana jest z Wnioskiem Kierownika Gminnego Centrum Zarządzania

Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 215 000,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki dotyczące zapobiegania sytuacji kryzysowej wpływającej

negatywnie na poziom bezpieczeństwa ludzi, mienia i środowiska w Gminie Gryfino (dotacja

celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wełtyniu na wkład własny do zakupu średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego) – środki z rezerwy celowej z zakresu zarządzania

kryzysowego.

Id: 329959E6-C9B9-4D37-997A-A671CE1398E6. Podpisany Strona 1




